
2025 年 6 月吉日 

お取引会社殿 各位 

 

株式会社サワーコーポレーション 

カスタマーサポート部 

                              TEL.072-859-7286 FAX.072-859-7287 

 

 

夏季休暇に伴う業務のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。 

     特に洗浄液や消耗品などのご注文につきましては事前のご手配を頂けます様 

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

－記－ 

 

≪ 夏季休暇期間 ≫ 

2025 年 8 月 9 日（土） ～ 2025 年 8 月 17 日（日） 

 

※ご注文内容によっては納期回答までにお時間を頂戴する場合がございます。 

※連休前後は運送便が大変込み合い、納入遅れが多発致します。 

納期には余裕をもってご発注頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

                                                以上 


